

Multiform Designcenter Kolding ApS

CVR-nr.: 42456640

Søndergade 32C st
6000 Kolding

Årsrapport
8. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2022

Rikke Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Multiform Designcenter Kolding ApS Søndergade 32C st 6000 Kolding
	CVR-nr: 42456640 Regnskabsår: 08/06/2021 - 31/05/2022
Revisor	REVISIONSFIRMAET JØRGEN LARSEN I/S Havnegade 98, 1 5000 Odense C DK Danmark
	CVR-nr: 14678085 P-enhed: 1000783353

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Salg af køkkener

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 72.557 kr. og selskabets balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 112.557 kr.

Under hensyntagen til at der er tale om første regnskabsår samt at den reelle drift i virksomheden først begyndte i januar 2022, anser ledelsen resultatet for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 8. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		638.617
Personaleomkostninger	1	-350.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.077
Andre finansielle omkostninger		-43.383
Ordinært resultat før skat		103.148
Skat af årets resultat		-30.591
Årets resultat		72.557
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000
Overført resultat		2.557
I alt		72.557

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		748.999
Indretning af lejede lokaler		298.047
Materielle anlægsaktiver i alt		1.047.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.604
Deposita		51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.604
Anlægsaktiver i alt		1.108.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.366
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.438.195
Tilgodehavender i alt		1.782.561
Likvide beholdninger		325.557
Omsætningsaktiver i alt		2.108.118
AKTIVER I ALT		3.216.768

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.557
Forslag til udbytte		70.000
Egenkapital i alt		112.557
Hensættelse til udskudt skat		41.195
Hensatte forpligtelser i alt		41.195
Gæld til banker		967.669
Langfristede gældsforpligtelser i alt		967.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.837.823
Skyldig moms og afgifter		66.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.095.347
Gældsforpligtelser i alt		3.063.016
PASSIVER I ALT		3.216.768

Egenkapitalopgørelse 8. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		2.557	70.000	72.557
Egenkapital, ultimo	40.000	2.557	70.000	112.557

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	
	kr.	
Løn og gager	292.646	
Regulering feriepengeforpligtelse	37.432	
ATP m.v.	2.556	
Pensionsordninger	17.875	
Værdi fri telefon	-500	
I alt	<u>350.009</u>	-

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Salg af køkkener.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet virksomhedspant på 1.000.000 kr. til Fynske Bank.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1